STADTVERWALTUNG FÜRSTENFELDBRUCK

Beschlussvorlage Nr. 2642/2022

27. öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Stadtrates

	Setreff/Sach- ntragsnr. Stadtrat 2020 - 2026; Änderung der Besetzung des Konversionsausschusses der Ausschussgemeinschaft Die Linke / Die PARTEI; Beschluss				
TOP - Nr.			Vorlagenstatus	öffentlich	
AZ:		1-0241/tr	Erstelldatum	01.02.2022	
Verfasser		Klehr, Roland	Zuständiges Amt	Amt 1	
Sachgebiet		10 Allgemeine Verwaltung	Abzeichnung OB: Abzeichnung 2./ 3. Bgm:		
Beratungsfolge			Zuständigkeit	Datum	Ö-Status
1	Stadtrat		Entscheidung	22.02.2022	Ö

1	Anlagen:	E-Mail vom 30.01.2022 – Änderung Besetzung Konversionsausschuss
---	----------	---

Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat beschließt ab 23.02.2022 folgende Besetzung des Konversionsausschusses:

Ko	Konversionsausschuss						
Vo	Vorsitz: OB Erich Raff						
	Fraktion	Mitglied	1. Vertreter	2. Vertreter			
1	AG Die Linke/ Die PARTEI	Best	Weber				

Sachvortrag:

Mit Schreiben vom 30.01.2022 bittet die Ausschussgemeinschaft Die Linke und Die PARTEI um folgende Änderung der Besetzung des Konversionsausschusses:

Konversionsausschuss							
Vo	Vorsitz: OB Erich Raff						
	Fraktion	Mitglied	1. Vertreter	2. Vertreter			
1	AG Die Linke/ Die PARTEI	Best	Weber				